ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 821/QĐ-CTUBND

         Quy Nhơn, ngày 11 tháng 4 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung thành viên Ban chỉ đạo và Ban Tổ chức Liên hoan thế giới võ thuật cổ truyền Việt Nam lần thứ nhất tại Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thể dục Thể thao,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo và Ban Tổ chức Liên hoan thế giới võ thuật cổ truyền Việt Nam lần thứ nhất tại Bình Định, gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn An Pha, Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thông tin làm Ủy viên Ban Chỉ đạo

2. Ông Nguyễn Tân, Trưởng phòng Ngoại vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh làm Ủy viên Ban Tổ chức.

Điều 2. Quyết định này bổ sung Quyết định số 557/QĐ-CTUBND ngày 20/3/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Ban Tổ chức Liên hoan thế giới võ thuật cổ truyền Việt Nam lần thứ nhất tại Bình Định.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Thể dục Thể thao, Văn hóa – Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                       Nguyễn Thị Thanh Bình